7. post 1513 Septembris 3 — Thomas Bakócz cardinalis Strigoniensis legátus a latere 
omnia peccata cuiusdam, qui loco alterius ad bellum contra Turcas mittitur, remit-
tit. 54 

8. 1513 Septembris 5,— Leo X papa . . . certum facit Vladislaum regem a se Thomam 
Bakócz cardinalem Strigoniensem iter capientem esse legatum, ut periculo regni 
obviam iretur. 56 

9. 1513 Septembris 6 — Leo X papa visitantibus capellam beatae Mariae virginis ad 
latus ecclesiae Strogoniensis . . . ac pro fabrica eiusdem capellae manus adiutrices 
porrigentibus indulgentias concedit ... 56 

10. 1513 Septembris 13 — Leo X papa visitantibus capellam monasterii beatae Mariae 
virginis oppidi Budae Veteris ordinis fratrum minorum sancti Francisci de obser-
vantia ... indulgentias concedit ... 56 

11. 1513 Septembris 17 — Leo X papa Thomam Bakócz . . . legatum a latere . . . 
legat ... 56 

12. 1513 Septembris 20 — Leo X papa Thomae Bakócz . . . legato a latere mandat, 
ut Bohemos ex haeresi ad unitatem ecclesiae reducere conetur ... 57 

13. 1513 Novembris 29 — Leo X papa Basilium Moscoviae ducem . . . certum facit . . . 
se mandasse Thomae Bakócz , . . legato a latere ... ut pro principibus pace 
conciliandis Christianis cum duce ageret ... 57 

14. 1513 Novembris 29 — Leo X papa Alberto magistro ordinis beatae Mariae virginis 
Teutonicorum in Prussia . . . significat a se Thomam Bakócz . . . principes discordes 
reconciliandi . . . gratia legatum esse ... 57 

15. 1513 Novembris 29 — Leo X papa Sigismundum Poloniae regem certum facit 
se . . . mandasse Thomae Bakócz . . . legato a latere, ut is principes Christianos pace 
ad versus Turcas coniungeret ... 57 

16. 1513 Decembris 30 — Leo X papa ad Vladislaum I I Hungáriáé regem scribit se 
Maximilianum I imperatorem Romanorum, Ferdinandum Hispaniarum regem et 
Henricum regem Britanniáé . . . hortatum esse, ut propter periculum Turcarum 
pacem inter se facerent ... 58 

17. circa 1514 Ianuarii 10 — Blasius Dézsi vicarius ordinis fratrum minorum de obser-
vantia in Hungária cuidam custodi eiusdem ordinis, ut indulgentias bullae Leo
nis X papae publicandas et exsequendas curet, committit. 58 

18. inter 1514 Martii 23 et Decembris 28 — Hieronymi de Hradessin supremi notarii 
Bohemiae minoris tabulae annotationes ad dies fastorum, quae ad insurrectionem 
rusticorum attinere videntur. 59 

19. 1514 Aprilis 3 — Simon episcopus Modrusiensis litteras Leonis X papae die 3 Sep
tembris anno 1513 editas per notarium publicum in formam publicam redigendas 
curat. 60